
 

 

Томская область 

городской округ 

закрытое административно-территориальное образование Северск 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК 

РЕШЕНИЕ 

 

  

 

       г.Северск 

Об утверждении условий приватизации 

движимого имущества, находящегося в  

муниципальной собственности городского 

округа ЗАТО Северск Томской области 

 

           Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи 

государственного или муниципального имущества в электронной форме», статьями 28, 51 

Устава городского округа закрытого административно-территориального образования 

Северск Томской области, в соответствии с Решением Думы ЗАТО Северск от 02.03.2023 

№ 34/4 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества в 

городском округе закрытом административно-территориальном образовании Северск 

Томской области», Решением Думы ЗАТО Северск от 28.11.2024 № 53/6 «Об утверждении 

Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества ЗАТО Северск 

на 2025 год», протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального 

имущества в городском округе ЗАТО Северск Томской области, утвержденной 

постановлением Администрации ЗАТО Северск от 02.10.2023 № 1863-па                                  

«Об утверждении Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества  

в городском округе ЗАТО Северск Томской области», от 19.03.2025 № 128, рассмотрев 

внесенный Мэром ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск «Об утверждении 

условий приватизации движимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности городского округа ЗАТО Северск Томской области», 

 

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА: 

 

 1. Утвердить условия приватизации движимого имущества, находящегося  

в муниципальной собственности городского округа ЗАТО Северск Томской области, 

согласно приложению. 

  2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные 

ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации, определенном 

Правительством Российской Федерации, на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск 

(https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://зато-северск.рф). 

 

  

 

Председатель Думы ЗАТО Северск                                                                           Г.А.Шамин 

 

 

 

 

29.04.2025 № 58/9 

 


